CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  742/2021-DE emsv
Juiz de Fora, 30 de março de 2021.

Exmo. Sr.
Walter Souza Braga Netto
Ministro-Chefe da Casa Civil
Praça dos Três Poderes , Palácio do Planalto - 4° andar
Brasília/DF - CEP: 70150-900

Assunto: Encaminha Representação n° 0027/2021-Pandemia-Covid-19

Senhor Ministro,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n2  0027/2021,
de nossa autoria, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP 	2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.briverificador, código verificador: 36033

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N° 743/2021-DE emsv
Juiz de Fora, 30 de março de 2021.

Asociação das Câmaras Municipais e Vereadores
Av. JK, 380
Conceição do Mato Dentro/MG - CEP: 35860-000

Assunto: Encaminha Representação n° 0027/2021 - Pandemia-Covid-19

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n° 0027/2021,
de nossa autoria, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajtmg.gov.br/verificador,  código verificador: 36058

A

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  744/2021-DE emsv

Juiz de Fora, 30 de março de 2021.

Confederação Nacional dos Municípios
Módulo N, Via L2 Norte
Brasília/DF - CEP: 70830-450

Assunto: Encaminha Representação n° 0027/2021 - Pandemia-Covid-19

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n° 0027/2021,
de nossa autoria, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

uteft‘9'

.1A0 -b‘C

Documento assinado digitalmente, conforme MP 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 36056
	 1/1

A

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 745/2021-DE emsv
Juiz de Fora, 30 de março de 2021.

Associação Brasileira de Câmaras Municipais
SAS - Quadra 5 - lote 5- Bloco F, Sala 08 - Setor das Autarquias Sul
Brasília/DF - CEP: 70070-911

Assunto: Encaminha Representação n2  0027/2021 - Pandemia-Covid-19

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n° 0027/2021,
de nossa autoria, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

/0\k,« 3_1103 õ( P,\(

Documento assinado digitalmente, conforme MP n2  2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 36054
	 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Oficio Nº 746/2021-DE emsv
Juiz de Fora, 30 de março de 2021.

Frente Nacional de Prefeitos
Venâncio Shopping - Setor Comercial Sul - Quadra 8, Bloco B50, Sala 827 - Asa Sul
Brasília/DF - CEP: 70308-000

Assunto: Encaminha Representação n° 0027/2021 - Pandemia-Covid-19

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n° 0027/2021,
de nossa autoria, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

o

Documento assinado digitalmente, conforme MP n,  2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 36052

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  747/2021 -DE emsv
Juiz de Fora, 30 de março de 2021.

Associação dos Municípios da Micro Região do Vale do Paraibuna - Zona da Mata Mineira
Av. Rui Barbosa, 642 - Santa Terezinha
Juiz de Fora/MG - CEP: 36045-410

Assunto: Encaminha Representação n2  0027/2021 - Pandemia-Covid-19

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n° 0027/2021,
de nossa autoria, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

%(DIQoax&d)

cx_ 	rg 3 c/4 12 \

Documento assinado digitalmente. conforme MP 	2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 36051

A

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N° 748/2021-DE emsv
Juiz de Fora, 30 de março de 2021.

Associação Mineira de Municípios
Av. Raja Gabáglia„ 385 - Cidade Jardim
Belo Horizonte/MG - CEP: 30380-103

Assunto: Encaminha Representação n2  0027/2021 - Pandemia-Covid-19

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n° 0027/2021,
de nossa autoria, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

/71(c. \01 weLet-,

Documento assinado digitalmente, conforme MP ri' 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 36049

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  749/2021-DE emsv
Juiz de Fora, 30 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Deputado Agostinho Patrus
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais
Rua Rodrigues Caldas, 30 - Santo Agostinho
Belo Horizonte/MG - CEP: 30190-921

Assunto: Encaminha Representação n° 0027/2021 - Pandemia-Covid-19

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n° 0027/2021,
de nossa autoria, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

ejet  nft

1)1 	 A

Documento assinado digitalmente, conforme MP n. 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 36041

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 750/2021-DE emsv

Juiz de Fora, 30 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Igor Eto
Secretário de Estado de Governo de Minas Gerais
Rodovia Papa João Paulo II, 4000 , Prédio Gerais, 1,  andar - Serra Verde
Belo Horizonte/MG - CEP: 31630-901

Assunto: Encaminha Representação n2  0027/2021 - Pandemia-Covid-19

Senhor Secretário,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação nº 0027/2021,
de nossa autoria, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

(t7re \ei covceAd

;1"03
(A(k

Documento assinado digitalmente, conforme MP n,  2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 36040
	 1/1

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  751/2021-DE emsv
Juiz de Fora, 30 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Romeu Zema
Governador do Estado de Minas Gerais
Rodovia Papa João Paulo II, 4143 , Edifício Minas - Cidade Administrativa - Serra Verde
Belo Horizonte/MG - CEP: 31630-903

Assunto: Encaminha Representação n2  0027/2021 - Pandemia-Covid-19

Senhor Governador,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n2  0027/2021,
de nossa autoria, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP nr 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - CP-BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 36039
	 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N° 752/2021-DE emsv
Juiz de Fora, 30 de março de 2021.

Exmo. Sr.
Deputado Arthur Lira
Presidente da Câmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes
Brasília/DF - CEP: 70160-900

Assunto: Encaminha Representação n° 0027/2021 - Pandemia-Covid-19

Senhor Deputado,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n° 0027/2021,
de nossa autoria, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

(13G ?
1C19/1Aey-t,(9/

Documento assinado digitalmente, conforme MP n' 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 36038

A

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 753/2021-DE emsv
Juiz de Fora, 30 de março de 2021.

Exmo. Sr.
Senador Rodrigo Pacheco
Presidente do Senado Federal
Senado Federal - Praça dos Três Poderes
Brasília/DF - CEP: 70165-900

Assunto: Encaminha Representação n° 0027/2021 - Pandemia-Covid-19

Senhor Senador,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação nQ 0027/2021,
de nossa autoria, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

"0,1(c
WiteikAT

3itob
ÈLK

Documento assinado digitalmente, conforme MP n,  2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 36036

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  754/2021-DE emsv
Juiz de Fora, 30 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Paulo Roberto Nunes Guedes
Ministro da Economia
Esplanada dos Ministérios , Bloco P, 5° andar
Brasília/DF - CEP: 70297-400

Assunto: Encaminha Representação n° 0027/2021 - Pandemia-Covid-19.

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n2  0027/2021,
de nossa autoria, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Alc ( ei(91°)\-

`31, 03 j, i\
Documento assinado digitalmente, conforme MP 	2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 36034

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 755/2021-DE emsv
Juiz de Fora, 30 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Jair Messias Bolsonaro
Presidente da República Federativa do Brasil
Palácio do Planalto - Praça dos Três Poderes
Brasília/DF - CEP: 70150-900

Assunto: Encaminha Representação n2  0027/2021-Pandemia-Covid-19.

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n° 0027/2021,
de nossa autoria, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n,  2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 36032

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14